Reporte del Torneo

COSAT

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Lunes, 12 de Septiembre del 2016

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

MENORES ITF 18 G5
MENORES Cosat 16 G3
MENORES Cosat 14 G3

ASOC. PACENA DE TENIS

Av. Arequipa # 8450
279-1431

2711199

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

Fax: 279-1431

Web:

Club Aleman

Calle Omar Torrijos s/n
Fax:

Web:

2711199

ALVARO GARROGN
Email:por confirmar
GABRIELA RIOS
Email:por confirmar
EDWIN FLORES
Email: por confirmar
EDWIN FLORES
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Lunes, 24 de Octubre del
2016

Lunes, 12 de Septiembre
del 2016

Lunes, 03 de Octubre del
2016

desde el Martes, 11 de
Octubre del 2016

Viernes, 07 de Octubre del
2016

desde el Miercoles, 24 de
Abril del 2024

Séabado, 29 de Octubre

Fecha Fin: del 2016
Fecha Fin Viernes, 30 de
Inscripcion: Septiembre del 2016

Domingo, 23 de Octubre

Fecha Sorteo: del 2016
Horario Firmas hasta:

Viernes, 14 de Octubre

hasta el del 2016

Miercoles, 24 de Abril del
2024

Domingo, 23 de Octubre del 2016

hasta el

Circuito COSAT 14 y 16 aflos damas y varones G3 La Paz, Bolivia 2016.

[



Reporte del Torneo

Informacion Adicional
Circuito COSAT 14 y 16 afios damas y varones G3 La Paz, Bolivia 2016.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

~ lListadeaceptacion
MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G3 - Damas (11 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Paola Andrea CLUB DE TENIS ]
1 Cortez 1 12/01/2001 (23) COCHABAMBA (CB) 30-09-2016 20:30 AD

COUNTRY CLUB

2 France Antezana 5 23/01/2002 (22) COCHABAMBA (CB) 27-09-2016 19:7 AD
3 Fatima Calderon 19 14/01/2001 (23) Club Aleman (LP) 26-09-2016 18:50 AD
4 Somam 20 20062002 (21) Colliapavpa(cey 260920162151 AD
5 Valentina Ascarrunz 25 17/06/2002 (21) (FESLUI\/ITI,;\IE \((SC(;I)_UB LAS 27-09-2016 14:18 AD
6 52?2"&&’"‘“""" 34 24/03/2001 (23) gggmg;ﬁéﬁw) 26-09-2016 8:33  AD
7 gﬁgg:'rae;v'a”a 37 25/09/2000 (23) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 26-09-2016 15:34  AD
8 yf;ﬁ:'eja”dra La 39 26/06/2002 (21) Club de Tenis La Paz (LP)  26-09-2016 9:10  AD
9 gggyi'sri':ema”da 41 26/02/2002 (22) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 30-09-2016 17:14 AD
10 Sﬁg:':s'a Llubitza g 08/08/2000 (23) Club Aleman (LP) 29-09-2016 23:9  AD
11 (N:Z:fgscge'e” 65 18/11/2002 (21) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 27-09-2016 20:38 AD

MENORES Cosat 16 G3 - Varones (17 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Ef\‘,“e'ré'eja”dm 11 26/04/2001 (22) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 26-09-2016 18:20 AD

2 Roberto Vaca 27 08/08/2001 (22) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 29-09-2016 17:49 AD

3 Mauricio San 30 04/07/2002 (21) SFYB MUNICIPAL DETENIS 59 14 5016 10:42  AD
Miguel (CB)
Ernesto Gabriel URUBO GOLF COUNTRY )

4 Mealla 32 17/02/2002 (22) CLUB (SC) 17-09-2016 17:44 AD

5 Rodolfo Andres 35 COUNTRY CLUB LAS

Arauz 12/12/2000 (23) PALMAS (SC) 30-09-2016 8:57 AD

N
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10
11
12

13

14
15
16

17

Diego Ascarrunz

Gabriel Andres
Almanza

Sebastian Trigosso

Victor Agustin
Cortes

Alexander
Alvestegui

Sebastian Lopez
Mateo Vargas

Leonardo Julian
Quintanilla

Alvaro Chavez

Rodrigo Loayza
Andres Ignacio
Valdez

Juan Sebastian
Caballero

66

82
103
107

137

18/04/2000 (24) ggtJMN;g\((S%UB LAS

05/01/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP)

26/01/2002 (22) Club de Tenis La Paz (LP)

COUNTRY CLUB
15/04/2002 (22) -5 cpyaBAMBA (CB)

10/08/2002 (21) Club de Tenis La Paz (LP)
18/01/2000 (24) Sucre Tenis Club (LP)

ACADEMIA DE TENIS REAL

05/01/2002 (22) S AN TA CRUZ (SO)
10/06/2002 (21) Club Aleman (LP)

COUNTRY CLUB
27/02/12002 (22) ~ 5~ ABAMBA (CB)

29/04/2001 (22) Club The Strongest (LP)
03/10/2002 (21) La Paz Golf Club (LP)

Club Hipico Los Sargentos

01/05/2002 (21) [ oy

MENORES Cosat 14 G3 - Damas (18 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1

10

11

12
13
14

15

Gabriela Cortes

Nadia Machtyngier
Paz

Sofia Velarde

Valeria San Miguel
Alicia Paz
Fiorella Duran

Camila Cecilia
Miranda

Kayla Akly

Francis Nicole
Urquidi

Sofia Cristina
Taborga

Valeria Alejandra
Valdes

Tamara Bertha
Monasterio

Sofia Belén Claure
Vanessa Andrea
Valdes

Camila Moira
Taborga

Ranking Edad

7

15

16
20
24

26

29

35

37

40

44
47
49

53

Club y Asoc.

COUNTRY CLUB
24/06/2004 (19) ~ 5= HABAMBA (CB)

12/06/2003 (20) SCA)B,\MI; \((S%UB o

16/07/2003 (20) S(A)LU,\';'AT?((S%UB LAS

COUNTRY CLUB
04/02/2004 (20) ~ 5~ HABAMBA (CB)

26/05/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP)

23/08/2004 (19) S(A)S\;‘AT?(/S%UB LAS

10/03/2004 (20) Club de Tenis La Paz (LP)

29/08/2003 (20) SSBNITEIS? \((S%UB LAS

24/07/2004 (19) Z\IC,)AFI)IONAL TENIS CLUB

11/08/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP)
23/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

21/03/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

13/07/2004 (19) ORURO TENIS CLUB (OR)

23/01/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

21/10/2004 (19) Club de Tenis La Paz (LP)

29-09-2016 19:54

28-09-2016 16:54
27-09-2016 11:2
20-09-2016 21:40

19-09-2016 17:40
27-09-2016 22:40
28-09-2016 23:7

20-09-2016 14:48

29-09-2016 20:39
26-09-2016 9:52
30-09-2016 14:57

27-09-2016 16:28

Fecha Inscripcion

20-09-2016 21:44
29-09-2016 19:50
30-09-2016 13:36

29-09-2016 10:53
29-09-2016 8:6
28-09-2016 20:58

29-09-2016 16:47
30-09-2016 7:20
28-09-2016 23:17
23-09-2016 10:58
30-09-2016 8:58

25-09-2016 11:37
15-09-2016 9:14
30-09-2016 8:54

23-09-2016 11:4

AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD

AD
AD
AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
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Fabiana Stephanie Club Hipico Los Sargentos

16 Tormicos 63 28/01/2003 (21) (LP) 29-09-2016 14:33 AD

17 Naomi Nayeli Flores 157  16/08/2004 (19) E:L'g;’ Hipico Los Sargentos 44 09 5016 23:44 AD

18 An_na Cristina De 24/05/2005 (18) Club Hipico Los Sargentos 28-09-2016 20:32 AD
Urioste (LP)

MENORES Cosat 14 G3 - Varones (23 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Agustin Eduardo COUNTRY CLUB LAS )
1 Cuellar 14 24/04/2003 (21) PALMAS (SC) 26-09-2016 22:18 AD
2 Luis Felipe Azurduy 15 17/09/2003 (20) (C_:I_lt]l)JB DE TENIS TARIJA 27-09-2016 14:14 AD
3 Santiago Navarro 22 22/11/2003 (20) SEBI\T;SR \((S((:J;UB LAS 27-09-2016 19:2 AD
4 Luciano Lemaitre 25 21/04/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)  21-09-2016 11:4 AD
5 Santiago Castellanos 28 18/03/2003 (21) (CTI?]L)JB DE TENIS TARIJA 28-09-2016 9:8 AD
6 wic;o;as Marcelo 54 18/09/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP)  26-09-2016 11:28 AD
7 Rodrigo Sanchez 36 18/02/2003 (21) Club Aleman (LP) 15-09-2016 18:20 AD
Santiago Adrian CLUB DE TENIS MUNICIPAL )
8 Vedia 42 08/05/2004 (19) SUCRE (CH) 27-09-2016 23:28 AD
9 Andrés Urquiola 46 17/03/2004 (20) E:TI:];JB DE TENIS TARIJA 30-09-2016 8:53 AD
10 (N?'Siz's‘é‘s Jose 49 11/03/2004 (20) CLUB CHUQUISACA (CH)  27-09-2016 11:35 AD
11 Fabrizio Villegas 54 01/07/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP)  20-09-2016 5:41 AD
12 Mario Alejandro 59 24/07/2003 (20) C'UP Hipico Los Sargentos 15 44 5416 23:35 AD
Virreira (LP)
13 Ignacio Urgel 60 02/05/2002 (21) Club Aleman (LP) 30-09-2016 10:43 AD
14 Esteban Davila 63 20/10/2004 (19) ggtJMN;g\((SCC:l)‘UB LAS 27-09-2016 21:9 AD
15 Saul Quispe 74 23/06/2004 (19) Club Aleman (LP) 27-09-2016 8:9  AD
16 Grover Vargas 80 25/09/2004 (19) ACADEMIA G-5 (CB) 30-09-2016 19:36 AD
17 2322";‘%2““65 86 16/03/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)  26-09-2016 11:50 AD
18 Julian Loayza 90 06/11/2002 (21) Club The Strongest (LP) 26-09-2016 8:35 AD
Club Hipico Los Sargentos

19 Diego Ignacio Vedia 104 25/03/2004 (20) 26-09-2016 20:18 AD

(LP)
Julian Mauricio

20 Zamora 132 15/07/2004 (19) Club de Tenis La Paz (LP)  29-09-2016 17:36 AD
21 éllgjrzgdro Javier 147 02/04/2004 (20) La Paz Golf Club (LP) 28-09-2016 11:48 AD
22 Pedro Gimenez 155 SUCRE TENIS CLUB 30-09-2016 16:50 AD

18/04/2003 (21) " isaca) (CH)
23 Martin Ticona 02/01/2005 (19) La Paz Golf Club (LP) 27-09-2016 16:4 AD

- Refres
MENORES Cosat 16 G3 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro




Reporte del Torneo

1  Liria Arlete Loria Pereyra Lunes, 26 de Septiembre del 2016 a las 22:23
2  Dayana Morejon Liachenko Lunes, 03 de Octubre del 2016 a las 19:18

3 Maria Alejandra Sandoval Espinoza Viernes, 07 de Octubre del 2016 a las 21:55
4  Fabiana Betancourt Beltran Jueves, 13 de Octubre del 2016 a las 10:49

MENORES Cosat 16 G3 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Julian Von Borries Hinojosa Lunes, 03 de Octubre del 2016 a las 20:12
2 Rodrigo Cavero Virreira Lunes, 03 de Octubre del 2016 a las 22:07

MENORES Cosat 14 G3 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Fabiana Betancourt Beltran Viernes, 30 de Septiembre del 2016 a las 18:32

MENORES Cosat 14 G3 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Mateo Vargas Cristaldo Miercoles, 28 de Septiembre del 2016 a las 23:17
2 Julian Von Borries Hinojosa Miercoles, 12 de Octubre del 2016 a las 17:51

ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Daniela Alejandra La Fuente Strassburger SF 144.00
2 Flavia Gutierrez Balcazar QF 96.00
3 Liria Arlete Loria Pereyra R16 72.00
4 Isabella Valentina Caballero Cardenas R16 72.00
5 Andrea Beatriz Lujan Sainz R16 72.00
6 Laura Mariana Montalvo Perez R32 67.00
7 Susan Raquel Salinas Chaparro R32 67.00
8 Isabella Ciancaglini Ribera R32 67.00
9 Lucia Maria Gutierrez Zegarra R32 67.00
10 Nadia Justiniano Callau R32 67.00
11 Paola Vargas Poehlmann R32 67.00

ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Joaquin Espinoza Camacho QF 96.00
2 Luis Molina Uria QF 96.00
3 Oscar Del Granado Barrancos R16 72.00
4 Nicolas Doria Medina Muguertegui R16 72.00
5 Ignacio Ascarrunz Aranibar R16 72.00
6 Ignacio Andres Romao Aguirre R32 67.00
7 Cesar Gabriel Menacho Vargas R32 67.00
8 Gustavo Alejandro Parra Sandoval R32 67.00
9 Sebastian Azcui Castro R32 67.00
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

David Villarroel Carvajal

Diego Eduardo Pierola Lara
Santiago Pablo Hinojosa Aguirre
Salomon Arce Lema

Bernardo Jesus Pinto Villarroel
Alejandro Simon Dorado Aldunate
Rodrigo Cavero Virreira

Gabriel Mauricio Nolasco Pozo
Dick Sebastian Collazos Arias
Rodrigo Jara Unzueta

Cosat 16 G3 (Draw 32) - Damas

Nro
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Cosat 16 G3 (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Paola Andrea Cortez Vargas
Valentina Ascarrunz Aranibar
Natalia Geraldine Salinas Chaparro
France Antezana Dorado

Camila Romero Oller

Camila Fernanda Paccieri Bascope
Constanza Paz Soldan Leyton
Moira Alejandra La Fuente
Michelle Ann Crespo Lima

Ericka Nathalia Valencia Guzman
Judith Ximena Pinto Apaza

Fatima Calderon Gutierrez

Isabella Maria Gutierrez Zegarra
Gabriela Llubitza Linares Tababary
Natalia Belen Carrasco Valenzuela

Jugador

Raul Alejandro Rivero Eggers
Victor Agustin Cortes Flores
Gabriel Andres Almanza Revollo
Mauricio San Miguel Soria
Sebastian Trigosso Mercado
Freddy Cossio Terrazas

Alvaro Chavez Ossio

Ernesto Gabriel Mealla Mendez
Vito Marcelo Blacud Zamora
Mateo Vargas Cristaldo

Paolo Victor Paniagua Afazgo
Alexander Alvestegui Medina
Andres Ignacio Valdez Arze
Roberto Vaca Pierola

Diego Ascarrunz Antelo

Rodrigo Loayza Daviran

Luis Fernando Villavicencio Zenteno

R32
R32
R32
R32
QLPR
QLPR
QLPR
QLPR
QLPR
QLPR

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32

67.00
67.00
67.00
67.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Puntos
256.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
320.00
256.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
90.00
90.00
90.00
90.00
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18
19
20
21
22

Mauricio Pardo Buitrago

Fabricio Adrian Terrazas Merida
Juan Sebastian Caballero Alvarez
Dean Hawley Vrsalovic

Leonardo Julian Quintanilla Davalos

Cosat 14 G3 (Draw 32) - Damas

Nro
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Jugador

Nadia Machtyngier Paz Landivar
Gabriela Cortes Flores

Valeria San Miguel Soria

Sofia Velarde Lohner

Alicia Paz Urquidi

Sofia Cristina Taborga Rollano
Camila Cecilia Miranda Jove
Kayla Akly Paz

Tamara Bertha Monasterio Soruco
Dana Camila Sejas Mejia

Masha Alexandra Vrsalovic Gimenez
Daniela Belen Orellana Olivera
Camila Moira Taborga Rollano
Fiorella Duran Montafio

Fabiana Stephanie Torricos Grisi
Francis Nicole Urquidi Viscarra
Sofia Belén Claure Maldonado
Vanessa Andrea Valdes Rollano
Martina Alaiza Torres

Anna Cristina De Urioste Gonzales
Naomi Nayeli Flores Gonzales
Natalia Belén Zabala Aguayo

Cosat 14 G3 (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Luis Felipe Azurduy Castellanos
Agustin Eduardo Cuellar Lorberg
Luciano Pardo Buitrago
Santiago Adrian Vedia Villegas
Julian Loayza Jauregui

Nicolaus Jose Quispe Asturizaga
Andrés Urquiola Montellano
Esteban Davila Gasser

Rodrigo Sanchez Hurtado
German Remberto Monasterio Soruco
Ignacio Urgel Salinas

Santiago Castellanos Donoso
Saul Quispe Luna

Santiago Navarro Ibargien
Nicolas Marcelo Trigo Lopez

R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

SF

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32

90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
320.00
256.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
320.00
256.00
192.00
192.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
90.00
90.00
90.00
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Patrick Oscar Crespo Lima
Alejandro Javier Flores Natusch
Grover Vargas Fernandez
Santiago Andres Gutierrez Quiroga
Fabrizio Villegas Villarroel

Julian Mauricio Zamora Urquidi
Yannick Andrés Kucharsky Linnenberg
Luciano Lemaitre Arduz

Pedro Gimenez Antezana

Martin Ticona Camacho

Mario Alejandro Virreira Toro
Diego Ignacio Vedia Pella

Gabriel Lara Gonzales

R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Retiro Tardio

Nro Jugador
1 nglap Von Borries Retiro Tardio
Hinojosa

Fabiana Betancourt
Beltran

Retiro Tardio

Causal Penalizacion Motivo
Registro automatico por retiro

Registro automatico por retiro

Categoria

MENORES Cosat 14 G3

MENORES Cosat 16 G3




